[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в По​ложение о системе налогооб​ложения в виде единого на​лога на вмененный доход для отдельных видов деятельно​сти

Принято Думой Маловишерского муниципального района 30 ноября 2016 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от 07.11.2005 №8, изложив подпункт 2.1 пункта 2 в следующей редакции:

«2.1. Оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года, но не раннее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

30 ноября 2016 года

№ 127
Малая Вишера